
TJ Slezan Opava, plavecký oddíl 
Slezský pohár v dálkovém plavání 

Opava 20. – 21. 7. 2024 
 

Vážení sportovní přátelé a příznivci dálkového plavání! 
Velice nás těší Váš zájem o závody na Stříbrném jezeře v Opavě, které budou již tento 
víkend. Jelikož vodní plocha, na které budou závody není veliká, a vzhledem k velikému 
počtu přihlášených plavců, jsme nuceni s ohledem na komfort, a hlavně bezpečnost 
závodníků, upravit časový program závodů.  
 
Sobotní program:  
Prezentace 10.30 – 11.40  
 
Start na 10 km – počet plavců 94 
12.30 – 12.45 ve čtyřech vlnách 
15.00 – 15.30 dodatečná prezentace na 3 km 
15.45 start na 1 km žáci, kadeti 
16.15 start na 1 km dospělí, dorost 
16.45 start na 3 km muži, kadeti, dorostenci 
17.45 start na 3 km ženy, dorostenky, kadetky 
18.45 vyhlašování sobotního programu 
19.15 závod s handicapem 
 
Nedělní program: 
8.30 - 9.15 Prezentace 
 
10.00 start starších žáků na 5 km 
10.05 start mladších žáků na 3 km 
Počet přihlášených plavců na 5 km je 134! 
12.00 – 12.15 start muži, dorostenci a kadeti na 5 km 
13.30 – 13.40 start ženy, dorostenky a kadetky na 5 km 
14.45 blok vyhlašování 
 
Časový posun oproti původnímu programu není velký a musíme to udělat z důvodu 
bezpečnosti plavců. 
 
Z Opavy  Petr Wolf 


